



Horecatech Srl
Corso Martiri della Liberazione, 28
23900 Lecco (LC)

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ

Oggetto della dichiarazione: **articolo RS587 colino dosatore**

Horecatech Srl dichiara che i prodotti oggetto della presente dichiarazione sono destinati al contatto con gli alimenti e sono conformi alle seguenti legislazioni:

DM 21/03/73 e succ. Regolamento 1935/2004/CE e Regolamento 2023/2006/CE per quanto riguarda l'applicazione delle GMP

Destinazioni d'uso verificate: contatto con alimenti solidi senza limitazioni di utilizzo

contatto con alimenti appartenenti alle categorie:

acquoso, acido, alcolico, grasso, secco

Il prodotto è realizzato e assemblato in modo tale che la parte a contatto con alimenti sia in Acciaio aisi 304:

Si dichiara che, sulla base di test analiti eseguiti, che risulta conforme ai requisiti definiti da :

Regolamento 1935/2004/CE / DM 21/03/73

L'oggetto è stato testato positivamente per uso ripetuto nelle seguenti condizioni:

tempo e temperatura: (Acqua distillata, acido acetico 3%, 70°C, 0,5 h tre attacchi)

Si conferma il rispetto delle limitazioni per i tipi di alimenti e le condizioni d'uso specificati.

Rapporto n° TAOHG2106911201 a supporto di tale dichiarazione è a disposizione delle autorità competenti presso la sede di HORECATECH

L'utilizzo del prodotto in ambito industriale o commerciale descritto nella presente informativa non preclude la valutazione della sua rispondenza alle vigenti norme di competenza e idoneità tecnologica allo scopo previsto.

La presente dichiarazione ha validità dalla data sotto indicata e sarà sostituita nel caso in cui intervengano modifiche nella produzione del prodotto (cioè in grado di modificare i requisiti essenziali per la sua conformità) o quando i riferimenti legislativi citati in questa dichiarazione saranno modificati ed aggiornati al richiedere una nuova verifica di conformità.

Lecco, 03/12/2021

Firma

Luigi Fasoli (Amm. Del.)

HORECATECH SRL

Sede Legale:
C.so Martiri della Liberazione, 28 - 23900 LECCO

Sede Op.:
Via Privata 1° Maggio, 14 - 23852 CIVATE (LC)

Tel. 0341-551199 - 219496

C.F. e P.I. - R.I. 03358400137